Câmara Municipal de Arapei

Indicação n° 51/2018

Indico ao Chefe do Executivo, para
que este estenda o calçamento do acesso ao campo
society que está sendo construido no bairro
Capitão Mór, bem como instale um beirai na ponte
que dá acesso ao mesmo campo.

JUSTIFICATIVA

Justifico este pleito, tendo em vista
o grande fluxo de pessoas que irão transitar
naquele acesso.

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2018.

J
Maximiler Hiiton de Marins

Vereador